
UCHWAŁA NR XIX/189/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iława

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy biegnącej od ulicy Barlickiego w kierunku ulicy Dąbrowskiego, położonej na 
działce oznaczonej numerem geodezyjnym 3-196/13 , ulica Ireny Sendlerowej.

§ 2. Do stosowania w celach urzędowych dopuszcza się nazwę skróconą ulica "Sendlerowej".

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warminsko-Mazurskiego oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warminsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: C9518401-41DE-4834-B50D-BF21AB7F39B1. Podpisany Strona 1


		2016-01-26T11:40:37+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




